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רשות החדשנות- – מנהלת זירת תשתית טכנולוגית
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בקשה לתמיכה של השותפים הישראלים: 
שת"פ ננו במתכונת מגנטון - 2017
	
	מועד הגשת הבקשה


1. פרטי החברה והבקשה
	
	שם החברה:

	
	מפעל/חטיבה: 

	פקולטה:
	מוסד המחקר בישראל: 

	החברה בגרמניה: 
	מוסד המחקר בגרמניה:

	מס' חברה ברשות החדשנות (אם ידוע)
	מס' חברה ברשם החברות/שותפויות       

	משך הזמן לפיתוח המוצר לאחר סיום  הפרויקט
	תקופת המו"פ לתכנית זו
 מ               –             עד
	משך הפרויקט המתוכנן בחודשים

	
	
	
	
	12/24/36


	מסתיימת ב: 
	
	לא, ציין מספר תכנית קודמת :
	 FORMCHECKBOX 

	כן
	 FORMCHECKBOX 

	האם תכנית חדשה?


2. נושא התכנית:

	


3. אנשי מפתח בתכנית 
	E-MAIL
	פקס
	סלולרי
	טלפון
	שם פרטי ומשפחה
	תפקיד

	
	
	
	
	
	מנהל הפרויקט  בחברה

	
	
	
	
	
	איש קשר בחברה עם רשות החדשנות

	
	
	
	
	
	החוקר הראשי מהאקדמיה

	
	
	
	
	
	חוקר ראשי שותף ( אם יש)

	
	
	
	
	
	איש הקשר של מוסד המחקר עם  רשות החדשנות (לא החוקר)


4. תקציב המו"פ לתכנית (אלפי ש"ח) (עד 4,000,000  ₪ לשלוש שנים)
	סה"כ שנים א+ב+ג
	שנה ג'

(במידה ומתוכנן)
	שנה ב'

(במידה ומתוכנן)
	שנה א' (אם הייתה לפני בקשה זו)
	שנה נוכחית בקשה זו
	

	
	
	
	
	
	בחברה

	
	
	
	
	
	במוסד המחקר

	
	
	
	
	
	סה"כ לשני הגופים


5. עבור תוכנית המשך: ניצול תקציב לשנה א או א+ב  (ב - %)

	סה"כ: 
	אקדמיה:
	תעשייה:
	הערכה לניצול תקציב שנה א' או א'+ב' 


6. תיאור הבקשה
הערות :

· יש לתת הסבר ממצה לכל תת סעיף. ניתן לחרוג מהיקף המקום המוקצה לכל תשובה.

· באם הנושא אינו רלוונטי לבקשה הנדונה, יש לציין במפורש "לא רלוונטי" – אין להשאיר תת סעיפים ללא מענה.
· ניתן לצרף נספחים לבקשה, אולם הם אינם מהווים תחליף למילוי פרק זה בבקשה.

6.1. סיכום מנהלים בעברית (חלק זה יועתק כלשונו לטופס חוות הדעת  )
6.1.1. תאור הפרוייקט (מקס' 20 שורות)  
תאור תכנית השת"פ ננו – הרעיון המרכזי, הצורך וטכנולוגיה (אתגרים ופערים טכנולוגיים, ייחודיות, פטנטים, תחרות), חלוקת הפעילות בין החברה לאקדמיה בישראל, תיאור הידע שיועבר לגרמניה והידע הצפוי להתקבל מגרמניה, תכנית המו"פ וההישגים המתוכננים לכל שנה (בהגשת בקשה לשנה א' יש להתייחס גם לפעילויות של שנה ב' ו ג' . בהגשת בקשה  לשנה ב' או ג', יש לתמצת ביצוע מול תכנון והישגים של שנה א', ב'). תאור ההישג הצפוי לסיום הפרויקט המשותף.
6.2. תמצית דו"ח טכני מסכם (לשנים ב,ג - עמוד אחד לכל היותר)
	אם התכנית המוצעת הינה תכנית המשך, פרט את תכנית הפיתוח בתקופת המו"פ שחלפה (תמצית דו"ח טכני) ובכלל זה:
· הישגים בתחומי הפיתוח והשיווק בכל אחד מהשלבים הקודמים, לרבות ביצוע מול תכנון
· חריגות בביצוע ביחס לתכנון הן במו"פ והן בשיווק
· שינויים בתכנית הפיתוח ביחס לתוכנית המקורית התפתחויות טכנולוגיות בתכנית הפיתוח
· היבטים כלכליים/שיווקיים שהתבררו במהלך תקופת הדו"ח


עברית
English
	6.2.1. תאור מפורט של תכנית המו"פ. 
· תוכנית המחקר וחלוקתה בין השותפים בקבוצה הבינלאומית (מתן דגש לטכנולוגיה המועברת מהאקדמיה לתעשייה)
· פירוט והסבר על האתגרים הטכנולוגיים ופערי הידע
· הישגי קבוצות המחקר בפיתוח הטכנולוגיה (בישראל ובגרמניה) עד לתחילת הפרויקט
· קליטת הטכנולוגיה בתאגיד התעשייתי בישראל
· המשך הפיתוח לאחר סיום הפרויקט.



עברית
English
	6.2.2. פרט את המשימות הספציפיות המהוות את תכנית העבודה לכל תקופת הפרויקט וכן המשאבים הנדרשים לביצוען  (המשימות אמורות להיות פעילויות שמסתיימות בתוצרים מוגדרים (deliverables). יש להימנע מתיאורים כלליים כגון: תכנון, ביצוע, וכו'). יש לפרט את הפעילויות (מומלץ עד 10 פעילויות), לכל שנת פעילות מו"פ.
תרשים גאנט: יש להכין תרשים גאנט מפורט לכל תקופת ה"מגנטון" ולהגישו לבודק המקצועי במהלך פגישת העבודה על התכנית.

	עלות כוללת (אלפי ש"ח) *
	שנות אדם *
	מועד סיומה
	משך המשימה בחודשים
	אחריות לביצוע
	פעילות/משימה 
	#

	שנה א'

	
	
	
	
	
	
	1. 

	
	
	
	
	
	
	2. 

	
	
	
	
	
	
	3. 

	
	
	
	
	
	
	4. 

	
	
	
	
	
	
	5. 

	שנה ב'

	
	
	
	
	
	
	1. 

	
	
	
	
	
	
	2. 

	
	
	
	
	
	
	3. 

	
	
	
	
	
	
	4. 

	
	
	
	
	
	
	5. 

	שנה ג'

	
	
	
	
	
	
	1. 

	
	
	
	
	
	
	2. 

	
	
	
	
	
	
	3. 

	
	
	
	
	
	
	4. 

	
	
	
	
	
	
	5. 


	6.2.3. לכל אחת מהמשימות שמופיעות ברשימה לעיל יש לתאר את הפעילויות הנדרשות להשגתה, ברמת פירוט שתאפשר לבודק המקצועי לשפוט את סבירות היקף המשאבים הנדרשים: שנות אדם והעלות הכוללת למשימה. יש לפרט את מרכיבי הפעילות בחברה ומרכיבי הפעילות באקדמיה.

	שנה א'

	
	1. 

	
	2. 

	
	3. 

	
	4. 

	
	5. 

	שנה ב'

	
	1. 

	
	2. 

	
	3. 

	
	4. 

	
	5. 

	שנה ג'

	
	1. 

	
	2. 

	
	3. 

	
	4. 

	
	5. 

	סוף תקופת תכנית המו"פ (בפרויקט)
	


	6.2.4. פרט אבני דרך ניתנות למדידה לתוכנית כולה (כגון: תוצרים, מוצרי ביניים, או הישגים הנדסיים ברורים). יש לכלול לפחות שתי אבני דרך בכל שנת פעילות


	תאור ההישג באבן הדרך
	מועד סיומה
	פעילות/אבני דרך
	#

	שנה א'

	
	
	
	1. 

	
	
	
	2. 

	
	
	
	3. 

	שנה ב'

	
	
	
	1. 

	
	
	
	2. 

	
	
	
	3. 

	שנה ג'

	
	
	
	1. 

	
	
	
	2. 

	
	
	
	3. 


7. הצהרה לתעשייה
הריני מצהיר בזה כי המידע  המופיע בבקשה זו, למעט המידע של האקדמיה, הינו למיטב ידיעתי המידע הנכון, המעודכן ביותר והמלא המצוי בידי החברה ובידיעתי האישית וכי אני מתחייב להודיע לרשות החדשנות על כל מידע חדש שיהיה קיים בידי החברה ובידיעתי האישית ואשר יהיו בו כדי להשפיע על המוצר המפותח מכל היבט שהוא.

	חתימה וחותמת
	מס' ת.ז.
	שם החותם
	תפקיד החותם
	 תאריך

	
	
	
	מנכ"ל / סמנכ"ל החברה
	

	
	
	
	ממוביל התכנית בחברה
	


8. הצהרה לאקדמיה

הריני מצהיר בזה כי המידע  המופיע בבקשה זו ומתייחס לפעילות האקדמיה, הינו למיטב ידיעתי המידע הנכון, המעודכן ביותר והמלא המצוי בידי חברת היישום ובידיעתי האישית וכי אני מתחייב להודיע ללשכת רשות החדשנות על כל מידע חדש שיהיה קיים בידי מוסד המחקר ובידיעתי האישית ואשר יהיו בו כדי להשפיע על המוצר המפותח מכל היבט שהוא.
	חתימה וחותמת
	מס' ת.ז.
	שם החותם
	תפקיד החותם
	 תאריך

	
	
	
	מנכ"ל חברת היישום (הכרחי)
	

	
	
	
	החוקר הראשי (הכרחי)
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